Rabies. i. seuitia. insania. furia. wietigheit. vt rabies in principe supprimi quidquid vincere potest sibi obie
Rabidus canis. wüthen **Actum.**
der hund. cui⁹ dentes venenati sunt
vt quod mordet illud moritur.

Rabiosus canis ad idem.

Rabulus. ein vnmüczzer schweezer. sicut rona inutilis

Racemus. berlingk. **Clamat.**

Racha. ein vnwirschwort. ein wort der vnwirschkeit
sic indei irati dixerunt racha per qd verbum nō potest
notari an quis vocet aliquē vatuum. vel ein gouch vel
qualē putet nescit audies iudicare. nisi q significat pas
sionem. Est em interiectio pfusum signum. dz dz kein
vnderscheid hat in der bedütung sed fictum est ex pas
sione. vf vnwirschkeit macht einer selbs interiectionem
que significat cordis passionem. **R**acha ein vnwirsch
vel hunnisch wort. qd quis per se facit et est intelligibi
le stost ruh vnd da mit ein anfeert ein vnwirsch wort
des zornb vel das den zorn eugt. **R**atio. rationale ra
Rati **cionalis** zc. quere postea ibi.

Radere. schaben. ibi rasis parietibus.

Radiantia schinbarkeit **R**adicare wurzeln.

Radicalis humiditas. wurzelmich. grünlich. süchtig
keit. cum dicimus in radicali et naturali humido et ca
lido consistit vita.

Radicalia membra vrsprüngliche grünliche als wur
czel glider. vt sunt ccz epar cerebrum.

Radiolus acur⁹ dz in spina dorsu. klein spiczig scharpf
holcz. **R**adiolus dz holcz. quod discernit inter filia in
textura. inde ad similitudinem ibi est in spina dorsu.